工业喷雾喷嘴
重庆爵创环保机械设备有限公司
工业管道配件
工业过滤器
JUECHUANG
Chongqing  Juechuang Envionmetal Protection Machinery and Equipment  Co.Ltd
01
重庆爵创环保机械设备有限公司 位于中国重庆国家级新区两

代码
ZG 1/4 P40– 120 S -316L
订购信息
材料代码：
316L ：316L不锈钢
BRASS：黄铜
PVC  ：聚氯乙烯
TEF  ：聚四氟乙烯
喷嘴
编号
喷射
角度
喷雾
形状
连接标准：
Z ： 美 制 锥 管 螺 纹
（NPT）
ZG：英制锥管螺纹
（BSPT）——推荐
FL：法兰连接
喷雾形状：
S ：实心锥形
K ：空心锥形——详见
样本 P
26
性能参数 P-S系列——螺旋形实心圆锥形喷嘴
连接螺纹 可选择喷雾角度 流量  L/min  压力 bar 外形尺寸
美制锥管
螺纹（Z）
喷孔
直径
自由
畅通
直径
（金属）
316L不
锈钢重
量
英制锥管
螺纹（ZG）
喷嘴
编号
 60°  90°  120°
 150° 170°
0.5
巴
0.7
巴
1.0
巴
2.0
巴
3.0
巴
5.0
巴
10
巴
20
巴
mm mm
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
P24 2.26 2.27 3.19 4.5 5.5 7.1 10.1 14.3 2.4 2.4
P32 4.19 4.96 5.93 8.4 10.36 13.2 18.7 26.5 3.2 3.2 1/4英寸
P40
 60°  90°  120°
6.45 7.63 9.12 12.9 15.8 20.4 28.8 40.8 4.0 3.2